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	Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ( “Службен весник на Република Македонија“ број 05/02 и Сл.Весник на РСМ" бр. 84/2020; 202/2024)  а во врска со член 21 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 , 122/21 и193/2025 ), Советот на Општина Кичево на седницата одржана на 20 мај 2026 година, донесе:

Предлог-ОДЛУКА
за престанок и давање на користење на движна ствар на ЈКП „ Комуналец“ - Кичево

Член 1

Со оваа одлука на досегашниот корисник Општина Кичево  му престанува користењето на движните ствари:
	Бр.
	Назив на артикал
	Количина
	Вредност (ден.)

	1
	Моторна дупчалка
	1 парче
	7.694

	2
	Дигалка
	1 пакување
	4.216

	3
	Тримери
	1 пакување
	5.150

	4
	Тримери
	1 пакување
	7.694

	5
	Бормашини
	2 парчиња
	6.298

	6
	Бормашини сет Макита
	1 парче
	2.030

	7
	Циркулар за дрва
	1 пакување
	300

	8
	Бормашина
	1 пакување
	6.640

	9
	Бормашина
	1 парче
	8.990

	10
	Компресор
	1 сет
	7.440

	11
	Моторна пила
	1 парче
	18.730

	12
	Брусалица
	1 парче
	925

	13
	Рачна пила
	1 парче
	3.150

	14
	Алатни клучеви
	20 парчиња
	10.000

	15
	Ремени за сегање
	50 парчиња
	25.000

	16
	Рачни пили
	20 парчиња
	40.000

	17
	Апарати за отворање дупки
	50 парчиња
	15.000

	18
	Пумпи потполни
	2 парчиња
	7.000

	19
	Пумпи за вода
	2 парчиња
	10.000

	20
	Компресор
	1 парче
	3.500

	21
	Бормашина половна
	1 парче
	2.500

	22
	Хилта
	1 парче
	3.500

	23
	Апарат за заварување
	1 парче
	6.500

	24
	Пумпа за црпење вода (Бензинска)
	1 парче
	6.000

	25
	Апарати за заварување
	1 парче
	5.500

	26
	Сијалици
	200 парчиња
	2.000

	27
	Мотокултиватор
	1 парче
	9.000

	28
	Продолжен кабел
	10 парчиња
	2.000

	29
	Рачен циркулар
	1 парче
	4.500

	30
	Правосмукалка
	5 парчиња
	15.000

	31
	Фритеза
	1 парче
	3.500

	32
	Компресор за воздух
	1 парче
	7.500

	33
	Калорифер King D'Home SFL116
	2 парчиња
	3.500

	34
	Моторна пила
	1 парче
	4.500

	35
	Моторна пила
	1 парче
	4.500

	36
	Моторна пила
	1 парче
	4.500

	37
	Моторна пила
	1 парче
	4.500

	38
	Моторна пила
	1 парче
	4.500

	39
	Српови
	5 парчиња
	2.000

	40
	Јаже
	38 парчиња
	8.000

	41
	Пумпи за вода
	1 парче
	5.000

	42
	Брусна машина T Макс JC 150
	1 парче
	7.000

	43
	Алатки (клучеви) JM 01016
	1 парче
	3.500

	44
	Клучеви Гедоре ХТЕЦ
	1 парче
	2.000

	45
	Штрафцигери
	1 сет
	3.900

	46
	Шлајферици матрикс KC 282 B
	1 парче
	4.600

	47
	Дупчалка Проворк 650 B
	1 парче
	2.900

	48
	Брусалки-Проворк 2000 B
	1 парче
	3.800

	49
	Дупчалки матрикс 850 B
	2 парчиња
	5.000

	50
	Хилт дупчалки матрикс 850 B
	1 парче
	3.200

	51
	Бормашини на батерии половни
	1 парче
	5.000

	52
	Половни ударни бормашини
	1 парче
	3.500

	53
	Електрични циркулари половни
	1 парче
	2.300

	54
	Брусалици половни
	1 парче
	1.500

	55
	Половни хилти Meister MPMB1100, WORKZONE WH1500
	1 парче
	3.500

	56
	Половни леткуми Meister 100W, Toledo TLP 150W, Ferrn 100W, TLP 150W
	1 парче
	2.500

	57
	Нарезници Ritter
	1 комплет
	3.500

	58
	Дупчалка за дрво
	1 парче
	4.500












Член 2

Движните ствар од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на ЈКП „Комуналец“ Кичево.

Член 3

Градоначалникот на Општина Кичево  склучува договор со директорот на ЈКП „Комуналец“ Кичево  со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствар од член 1 од оваа одлука кои се даваат на трајно користење.






Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на Општина Кичево.

Бр./ Nr. _______                                  
Dt.____ ____.2026година                                                                
	Në bazë të nenit 36 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 05/02 dhe Gaz. Zyrtare e RMV nr. 84/2020; 202/2024), si dhe në lidhje me nenin 21 të Ligjit për përdorimin dhe disponimin me sendet në pronësi shtetërore dhe me sendet në pronësi komunale ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 dhe 21/18 dhe "Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut" nr. 101/19, 275/19, 122/21 dhe 193/2025), Këshilli i Komunës së Kërçovës në seancën e mbajtur më 20 maj 2026, miratoi:

Propozim-VENDIM
për pushimin dhe dhënien në përdorim të sendit të luajtshëm të NKP „Komunalec" – Kërçovë

Neni 1

Me këtë vendim, përdoruesit të deritanishëm Komuna e Kërçovës i pushon përdorimi i sendeve të luajtshme:

	Nr.
	Emri i artikullit
	Sasia
	Vlera (den.)

	1
	Shpues motorik
	1 copë
	7.694

	2
	Krikë
	1 paketim
	4.216

	3
	Trimarë
	1 paketim
	5.150

	4
	Trimarë
	1 paketim
	7.694

	5
	Shpues elektrik
	2 copë
	6.298

	6
	Set shpuesash Makita
	1 copë
	2.030

	7
	Sharrë rrethore për dru
	1 paketim
	300

	8
	Shpues elektrik
	1 paketim
	6.640

	9
	Shpues elektrik
	1 copë
	8.990

	10
	Kompresues
	1 set
	7.440

	11
	Sharrë motorike
	1 copë
	18.730

	12
	Rrafshuese
	1 copë
	925

	13
	Sharrë dore
	1 copë
	3.150

	14
	Çelësa vegëlsh
	20 copë
	10.000

	15
	Rripa sharrimi
	50 copë
	25.000

	16
	Sharra dore
	20 copë
	40.000

	17
	Aparate për hapjen e vrimave
	50 copë
	15.000

	18
	Pompa zhytëse
	2 copë
	7.000

	19
	Pompa uji
	2 copë
	10.000

	20
	Kompresues
	1 copë
	3.500

	21
	Shpues elektrik i dorës së dytë
	1 copë
	2.500

	22
	Hilti
	1 copë
	3.500

	23
	Aparat saldimi
	1 copë
	6.500

	24
	Pompë për thithjen e ujit (benzinë)
	1 copë
	6.000

	25
	Aparate saldimi
	1 copë
	5.500

	26
	Llamba
	200 copë
	2.000

	27
	Motokultivator
	1 copë
	9.000

	28
	Kabllo zgjatues
	10 copë
	2.000

	29
	Sharrë rrethore dore
	1 copë
	4.500

	30
	Fshesë me grykë
	5 copë
	15.000

	31
	Frituesë
	1 copë
	3.500

	32
	Kompresues ajri
	1 copë
	7.500

	33
	Ngrohës King D'Home SFL116
	2 copë
	3.500

	34
	Sharrë motorike
	1 copë
	4.500

	35
	Sharrë motorike
	1 copë
	4.500

	36
	Sharrë motorike
	1 copë
	4.500

	37
	Sharrë motorike
	1 copë
	4.500

	38
	Sharrë motorike
	1 copë
	4.500

	39
	Drapër
	5 copë
	2.000

	40
	Litar
	38 copë
	8.000

	41
	Pompë uji
	1 copë
	5.000

	42
	Makinë zdrukthimi T Maks JC 150
	1 copë
	7.000

	43
	Vegla çelësa JM 01016
	1 copë
	3.500

	44
	Çelësa Gedore HTEC
	1 copë
	2.000

	45
	Kaçavidë
	1 set
	3.900

	46
	Rrafshues matrikso KC 282 B
	1 copë
	4.600

	47
	Shpues Prowork 650 B
	1 copë
	2.900

	48
	Rrafshues Prowork 2000 B
	1 copë
	3.800

	49
	Shpues matrikso 850 B
	2 copë
	5.000

	50
	Shpues Hilti matrikso 850 B
	1 copë
	3.200

	51
	Shpues me bateri i dorës së dytë
	1 copë
	5.000

	52
	Shpues goditës i dorës së dytë
	1 copë
	3.500

	53
	Sharrë rrethore elektrike e dorës së dytë
	1 copë
	2.300

	54
	Rrafshuese e dorës së dytë
	1 copë
	1.500

	55
	Hilti të dorës së dytë Meister MPMB1100, WORKZONE WH1500
	1 copë
	3.500

	56
	Drita portative të dorës së dytë Meister 100W, Toledo TLP 150W, Ferrn 100W, TLP 150W
	1 copë
	2.500

	57
	Prerëse Ritter
	1 komplet
	3.500

	58
	Shpues për dru
	1 copë
	4.500




Neni 2

Sendet e luajtshme nga neni 1 i këtij vendimi i jepen NKP „Komunalec" Kërçovë në përdorim të përhershëm pa kompensim.

Neni 3

Kryetari i Komunës së Kërçovës lidh kontratë me drejtorin e NKP „Komunalec" Kërçovë, me të cilën rregullohen të drejtat dhe detyrimet lidhur me sendet e luajtshme nga neni 1 i këtij vendimi, të cilat i jepen në përdorim të përhershëm.






Neni 4

Ky vendim hyn në fuqi me ditën e miratimit dhe do të publikohet në Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës.


Совет на Општина Кичево / Këshilli i  Komunës së Kërçovës
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